

**Notion ApS**  
Lægårdsvej 24  
8520 Lystrup  
CVR-nr. 37970913

**Årsrapport 29.08.2016 -  
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2018

**Dirigent**



---

Navn: Brian Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Notion ApS  
Lægårdsvej 24  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 37970913

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 29.08.2016 - 31.12.2017

### **Direktion**

Henrik Næsted Overgaard, adm. direktør  
Brian Sørensen, direktør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og sælge produkter indenfor fødevarer eller nært relaterede brancher.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i første regnskabsår realiseret et underskud på 115 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret tabt over 50% af selskabets anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år eller ved koncerntilskud.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(136.675)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(9.985)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(146.660)</b>
Skat af årets resultat		<u>31.238</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(115.422)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(115.422)</u>
		<b><u>(115.422)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		31.301
<b>Varebeholdninger</b>		<b>31.301</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.339
Andre tilgodehavender		6.293
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		31.238
<b>Tilgodehavender</b>		<b>53.870</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>119.467</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>204.638</b>
<b>Aktiver</b>		<b>204.638</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(115.422)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(65.422)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.066
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>258.994</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>270.060</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>270.060</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>204.638</u></b>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

**Egenkapitalopgørelse for 2016/2017**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(115.422)	(115.422)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(115.422)</b>	<b>(65.422)</b>

## Noter

	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.575
Øvrige finansielle omkostninger	7.410
	<b>9.985</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti overfor SKAT for i alt 210 t.kr. pr. 31.12.2017.
